

# BALANCE by Young Living Dual-Phase Toner

Pojemność: 120 ml | Kod produktu: 36285

BALANCE by Young Living Dual-Phase Toner to produkt na bazie łagodnych składników naturalnego pochodzenia, który zmniejsza widoczność porów skóry w zaledwie 15 minut. Zawiera ekstrakt z produktów fermentacji szczepu bakterii *Pseudoalteromonas*, czyli składnik, który pomaga natychmiast zminimalizować błyszczenie się skóry i zapewnia efekt zmatowienia aż do ośmiu godzin. Kolekcja BALANCE Skin Care to przebadany dermatologicznie zestaw kosmetyków, które nie zatykają porów i pomagają uporać się ze skórą tłustą i skłoną do niedoskonałości, dając zauważalne efekty. Ten prosty, trzystopniowy system wykorzystuje najsilniejsze substancje czynne naturalnego pochodzenia, jakie mogliśmy znaleźć dla skóry tłustej i ze skłonnością do wyprysków, aby pomóc Ci poczuć się pewnie.

BALANCE Dual-Phase Toner jest drugim etapem pielęgnacji. Pomaga zmniejszyć widoczność porów i niedoskonałości, zapobiega tworzeniu się wyprysków i zapewnia kontrolę nad błyszczeniem się skóry, nadając jej gładkość i efekt zmatowienia. Produkt przywraca naturalną równowagę skóry po myciu, dzięki czemu Twoja cera będzie wyglądała na bardziej rozjaśnioną i oczyszczoną już po dwóch tygodniach regularnego stosowania.

To krok, którego nie można pominąć, przygotowując skórę do nałożenia kremu nawilżającego. Tonik nadaje się do cery normalnej, mieszanej i tłustej. Został przebadany dermatologicznie, jest hipoalergiczny i nie podrażnia, dzięki czemu mogą z niego korzystać nawet osoby o wrażliwej skórze. Połącz go z produktami BALANCE Mattifying Lotion i BALANCE Dual-Phase Cleanser, aby uzyskać najlepsze efekty i cieszyć się pewnością siebie oraz piękną skórą!



## Właściwości i korzyści

- Matuje skórę i zapewnia całodzienną kontrolę wydzielania sebum i błyszczenia, sprawiając, że cera wygląda idealnie.
- Zmniejsza widoczność porów, usuwając nadmiar sebum w zaledwie 15 minut.
- Minimalizuje niedoskonałości i zapobiega powstawaniu kolejnych wyprysków.
- Sprawia, że skóra wygląda na jaśniejszą i bardziej oczyszczoną już po dwóch tygodniach regularnego stosowania.
- Przygotowuje skórę do nałożenia kremu nawilżającego i pomaga zmaksymalizować działanie produktów z kolejnych etapów pielęgnacji.
- Produkt przebadany dermatologicznie, nie zatyka porów i nie wywołuje podrażnień.
- Stworzony przy użyciu składników naturalnego pochodzenia, bez parabenów, ftalanów, syntetycznych substancji zapachowych, siarczanów czy oleju mineralnego.
- Wchłania nadmiar sebum przez całą dzień.

# BALANCE by Young Living Dual-Phase Toner

## Kluczowe składniki

**Ekstrakt z noni:** składnik, który zmniejsza nadmierne wydzielanie sebum na powierzchni skóry i minimalizuje widoczność niedoskonałości. Pochodzi z Azji Południowo-Wschodniej i Australii i słynie z tego, że jest w stanie przetrwać w trudnych warunkach. To jedna z pierwszych roślin, które skolonizowały obszary pokryte lawą.

**Minerały oceaniczne:** nadają skórze blask i pomagają zmniejszyć widoczność porów w zaledwie 15 minut. Pochodzą z wody morskiej pozyskiwanej z głębokiego jeziora nadmorskiego u wybrzeży Atlantyku, znajdującego się na wyspie Noirmoutier we Francji, znanej ze słonych bagien i wybrzeży. Woda morska przepływa przez różne warstwy geologiczne wyspy, dzięki czemu jest bogata w mangan, cynk, żelazo i lit. Minerale te pomagają oczyścić skórę i przynoszą jej ukojenie.

### Ekstrakt produktów fermentacji szczepu bakterii

**Pseudoalteromonas:** otrzymywany w procesie fermentacji składnik, który natychmiast zmniejsza błyszczenie skóry i daje ośmiogodzinny efekt zmatowienia. Ten pozyskiwany w zrównoważony sposób ekstrakt morski jest izolowany ze środowiska lodowcowego Oceanu Południowego.

**Etycznie pozyskiwana glina bentonitowa:** składnik, który wchłania nadmiar sebum i zanieczyszczenia skóry bez pozbawiania jej nawilżenia. Dzięki niemu cera



zyskuje matowy, zdrowy wygląd. Przed wstrząśnięciem produktu, na dnie butelki można zaobserwować osad z bentonitu, który tworzy dwufazową formułę.

**Ekstrakt z malachitu:** ten półszlachetny kamień ma wysoką zawartość miedzi i jest bogaty w przeciwutleniacze, które pomagają chronić skórę przed niekorzystnymi czynnikami środowiskowymi. Nadaje również produktowi niebieski kolor.

**Autorska kompozycja olejków eterycznych:** stworzona przez Young Living kompozycja BALANCE skrywa olejki eteryczne z lawendy, paczulki wonnej, cytryny i rozmarynu. Została opracowana przez założyciela Young Living, D. Gary'ego Younga, aby zadbać o skórę tłustą i skłoną do wyprysków.

## Środki ostrożności

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami. Jeśli pojawi się podrażnienie, przerwij stosowanie.

## Przechowywanie

Przechowuj w chłodnym, zacienionym miejscu.

## Sposób użycia

Wstrząśnij przed użyciem. Po oczyszczeniu skóry, przetrzyj delikatnie twarz wacikiem nasączonym tonikiem. Stosuj rano i wieczorem. Omijaj okolicę oczu.

# BALANCE by Young Living Dual-Phase Toner

## Zastosowanie

Produkty BALANCE by Young Living zostały stworzone z myślą o skórze normalnej, mieszanej i tłustej i pomagają uporać się z następującymi problemami:

- rozszerzone, zatkane pory
- skłonność do wyprysków i zaskórników
- błyszczenie w strefie T
- zaczerwienienie



## Ten trzystopniowy system obejmuje:

- Krok 1: BALANCE by Young Living Cleanser
- **Krok 2: BALANCE by Young Living Dual-Phase Toner**
- Krok 3: BALANCE by Young Living Mattifying Lotion

## Składniki

Woda, alkohol denaturowany, gliceryna, propanediol, bentonit, woda morską, alkohol benzylowy, ekstrakt produktów fermentacji szczepu bakterii Pseudoalteromonas, ekstrakt z kwiatu pomarańczy (Citrus aurantium dulcis)\*, chlorek sodu, woda z oczaru wirginijskiego (Hamamelis virginiana), kwas cytrynowy, sacharoza, ekstrakt z malachitu, alkohol, olejek z lawendy wąskolistnej (Lavandula angustifolia)\*, ekstrakt ze skórki pomarańczy (Citrus aurantium dulcis)\*, ekstrakt z korzenia grzybienia wonnego (Nymphaea odorata), olejek z paczulki wonnej (Pogostemon cablin)\*, ekstrakt z morwy indyjskiej (Morinda citrifolia), olejek z liści rozmarynu (Rosmarinus officinalis)\*, olejek ze skórki cytryny (Citrus limon)\*, mika (CI 77019), dwutlenek tytanu (CI 77891).

Może zawierać: cytral\*\*, cytronelol\*\*, kumarynę\*\*, geraniol\*\*, limonen\*\*, linalol\*\*.

\*100% czysty olejek eteryczny

\*\*Naturalne składniki olejków eterycznych